INDICAÇÃO Nº 282/2017
Solicita a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Benedito Coelho dos Santos, Bairro Ponte Lavrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Benedito Coelho dos Santos, Bairro Ponte Lavrada.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender às reivindicações dos moradores que procuraram este Vereador, pois a citada via se encontra em precário estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2017 - 16:27:11 01477/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário